KUKKO // Pull forward

Attributo tecnico
Filettatura

Diametro della filettatura
Lunghezza mandrino

Misura della filettatura

.éq_f__.mm

Larghezza chiave

[

Peso

o

637350 Scheda tecnica del prodotto

Nome del prodotto

Vite di pressione meccanica.

Num. art. 637350

Serie 11

EAN 4021176893469

Metrico Imperiale
G1.1/8"-11 G1.1/8"-11
37,897 mm

350 mm

6,90 mm

36 mm

3.12 kg
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